РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТЮМЕНЬСТАТ)

П Р И К А З

10 марта 2017 г.                                                                                                                        43

Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2017 год

В соответствии с Национальной стратегией противодействия коррупции,

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460 «О

Национальной  стратегии  противодействия коррупции и Национальном плане

противодействия коррупции на  2010 - 2011 годы» (с изменениями и дополнениями),

Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденным

Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147 «О Национальном

плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы», приказом Федеральной службы

государственной статистики от 19 апреля 2016 г. № 202 «Об утверждении Плана

противодействия коррупции в Федеральной службе государственной статистики на 2016-

2017 годы» и с целью предупреждения коррупции, минимизации и (или) ликвидации

последствий коррупционных правонарушений, а также контроля за выполнением

мероприятий антикоррупционной направленности в Управлении Федеральной службы

государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Управлении Федеральной

службы государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу на 2017 год (далее –

План), согласно Приложению.

2. Начальникам отделов (О.А. Большаковой, В.В. Василенок, В.А. Ганихину,

М.Ю. Десятниковой, И.В. Ерогиной, Ю.А. Карявиной,  О.Н. Коногоровой, Т.И. Куренковой,

Т.Г. Лапиной, Э.Б. Неудачиной, В.В. Петину, Н.А. Петровой, Г.И. Плеховой,

О.В. Поспеловой, Н.Ю. Радаевой, В.И. Скрипниковой, Ю.Л. Соловьеву, Л.В. Франке,

О.В. Шавриной, О.Я. Штрек, О.В. Янычевой), ответственным должностным лицам

обеспечить выполнение мероприятий

Срок исполнения – в сроки, установленные Планом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

О.Ю. Яковлева.

Руководитель                                                       Н.Ф. Менова